
                  UCHWAŁA NR VI-113/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

                                                  z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 

 

         Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)      Grzegorz Siwek   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 642 816,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 148 865,00

Zakup usług pozostałych 27 475,00

Własne 27 475,00

Różne opłaty i składki 2 192,00

Własne 2 192,00

4 642 816,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-113/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 642 816,00

80102 0,00 3 148 865,00

4300 -183,00 27 292,00

-183,00 27 292,00

4430 183,00 2 375,00

183,00 2 375,00

Razem: 0,00 4 642 816,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 053 854,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 593 175,00

Zakup usług pozostałych 37 057,00

Własne 37 057,00

Różne opłaty i składki 2 407,00

Własne 2 407,00

8 054 854,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-113/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 053 854,00

80102 0,00 5 593 175,00

4300 -389,00 36 668,00

-389,00 36 668,00

4430 389,00 2 796,00

389,00 2 796,00

Razem: 0,00 8 054 854,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 786 425,00

Licea ogólnokształcące 1 527 420,00

Zakup usług pozostałych 31 860,00

Własne 31 860,00

Różne opłaty i składki 550,00

Własne 550,00

1 786 425,00Razem: 0,00 1 786 425,00

661,00 1 211,00

4430 661,00 1 211,00

-661,00 31 199,00

4300 -661,00 31 199,00

80120 0,00 1 527 420,00

801 0,00 1 786 425,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-113/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R.                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 461 268,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 449 297,00

Zakup usług pozostałych 38 480,00

Własne 38 480,00

Różne opłaty i składki 650,00

Własne 650,00

2 461 268,00Razem: 0,00 2 461 268,00

48,00 698,00

4430 48,00 698,00

-48,00 38 432,00

4300 -48,00 38 432,00

85406 0,00 2 449 297,00

854 0,00 2 461 268,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-113/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R.                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 218 577,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 211 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Własne 25 000,00

Różne opłaty i składki 700,00

Własne 700,00

1 218 577,00Razem: 0,00 1 218 577,00

54,00 754,00

4430 54,00 754,00

-54,00 24 946,00

4210 -54,00 24 946,00

85406 0,00 1 211 495,00

854 0,00 1 218 577,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-113/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R.                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


